
UCHWAŁA NR XXIV/223/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 1 lipca 2020 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy komisji stałych Rady Miejskiej, zgodnie załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie uchwały tracą moc:
1) załącznik do Uchwały Nr I/5/2018 z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji stałych, 

ustalenia ich przedmiotu działania i składu osobowego,
2) załącznik do Uchwały Nr XXII/211/2020 z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie powołania komisji stałych, ustalenia ich przedmiotu działania i składu osobowego,
3) Uchwała Nr XXIII/214/2020 z dnia 9 czerwca 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

komisji stałych, ustalenia ich przedmiotu działania i składu osobowego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: 0215A5B8-4ACA-4C3E-B0F7-9F7BD246F5BF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/223/2020
Rady Miejskiej w Nowej Dębie
z dnia 1 lipca 2020 r.

Skład osobowy komisji stałych Rady Miejskiej

1. Komisja Budżetowa
1) Chmielewski Michał
2) Dziemianko Tomasz
3) Dryka Tomasz
4) Grzęda Paweł
5) Kopeć Hubert
6) Kopeć Tomasz
7) Serafin Łukasz
8) Wolan Tomasz

2. Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa
1) Diektiarenko Damian
2) Dziemianko Tomasz
3) Dryka Tomasz
4) Gazda Tomasz
5) Kopeć Hubert
6) Kopeć Tomasz
7) Serafin Łukasz
8) Wolan Tomasz

3. Komisja Oświaty i Kultury
1) Dryka Tomasz
2) Gazda Tomasz
3) Grzęda Paweł
4) Kopeć Hubert
5) Kopeć Tomasz
6) Rawski Stanisław
7) Serafin Łukasz
8) Wolan Tomasz

4. Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych
1) Chmielewski Michał
2) Diektiarenko Damian
3) Dziemianko Tomasz
4) Gazda Tomasz
5) Grzęda Paweł

Id: 0215A5B8-4ACA-4C3E-B0F7-9F7BD246F5BF. Uchwalony Strona 1



6) Kopeć Tomasz
7) Rawski Stanisław
8) Wolan Tomasz

Id: 0215A5B8-4ACA-4C3E-B0F7-9F7BD246F5BF. Uchwalony Strona 2




